[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие транспортной системы муниципального
образования Октябрьский район на 2016-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Октябрьского района от 31.10.2013 № 3914
1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3914 изменение, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                             А.П. Куташова
PAGE